2020年 12月 23日

各 位

会  社  名  株式会社ピー・ビーシステムズ

代 表 者 名  代表取締役社長  冨 田 和 久

（コード番号：4447 福証 Q-Board）

問  合  せ  先   取締役管理本部長  彌 永 玲 子

（ TEL．092-481-5669（代表））

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 24期定時株主総会において取締役１名を選任し、株主総会後に開催した取締役会におい

て、取締役の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

氏 名 新役職名 現役職名

福田 聡 取締役製造本部長 執行役員製造本部副本部長

２．異動取締役

氏 名 新役職名 現役職名

森﨑 高広 取締役技術フェロー 取締役製造本部長

以 上

（ご参考）2020年 12月 23日以降の役員体制

１．取締役

氏 名 役職名

冨田 和久 代表取締役社長

森﨑 高広 取締役技術フェロー

彌永 玲子 取締役管理本部長

吉富 裕之 取締役営業本部長

福田 聡 取締役製造本部長 ※新任

枇杷木 秀範 社外取締役

工藤 広太 社外取締役

２．監査役

氏 名 役職名

池田 登 社外監査役（常勤）

大原 和司 社外監査役（非常勤）

八尋 光良 社外監査役（非常勤）

３．執行役員

氏 名 役職名

西山 敬二 執行役員エモーショナルシステム本部長

新開 誠治 執行役員製造本部Ｄ1-Projectリーダー

松下 幸史 執行役員経営企画部長

宮地 洋 執行役員営業本部営業部長